
  Odbor rozvoje města 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 
Č.j.:  ORM/1953/19/Hil      
 
Vyřizuje:  Bc. Pavla Hilscher         
Tel.:  376 347 255 
E-mail:  philscher@mukt.cz 
 
Datum:  22.07.2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 
zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení  

„Snížení energetické náročnosti bytového domu čp. 391–393/III, Klatovy“ 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 ZZVZ:  

Znění dotazu č. 2 z 12.07.2019: 

1. Žádáme o vyjasnění tvaru svodů a žlabů. V technické zprávě jsou uvedeny 
čtvercového průřezu, ve výkazu výměr kruhový průřez. 

2. Prosíme vyjasnit, kde se nachází dveře PD 02 vel. 600x600 mm dle tabulky oken  
a dveří a uvést v soulad s výkazem výměr (SO 03-1 pol. č. 312 – v projektu celkem 24 
ks, ve VV 2 ks). 

3. Žádáme o vyjasnění, kde je ve výkazu výměr obsaženo přemisťování či stěhování 
nábytku. Dle výzvy má zhotovitel zohlednit v nabídkovém rozpočtu. 

4. Žádáme o sdělení, kde je obsažena ve výkazu výměr demontáž žebříků (stávající 
výlezy na střechu) a dodávka a montáž nových výlezů na střechu. 

5. Drenážní potrubí flexibil. trubka v technické zprávě DN 125 mm, ve výkazu výměr 
DN 100 mm. Žádáme uvést v soulad. 

6. V technické zprávě je uvedeno, že barevné ladění fasády bude provedeno fasádním 
nátěrem, výkaz výměr obsahuje probarvenou omítku bez nátěru. Prosíme o sdělení, co 
platí. 

Znění dotazu č. 3 z 15.07.2019: 

1. V soupisu prací s VV (SO 01-1 pol. č. 68; SO 02-1 pol. č. 82; SO 03-1 pol. č. 96 … 
„lak asfaltový penetrační“) je uvedeno cca 10x větší množství 
(0,72+0,91+0,72=2,35T). Jak ocenit do nabídky? 

2. V soupisu prací s VV (SO 01-1 pol. č. 82 a 83; SO 02-1 pol. č. 100 a 101; SO 03-1 
pol. č. 110 a 111 … „foukaná izolace střech“) jsou uvedeny neodpovídající výměry. 
Jak ocenit do nabídky? 

3. V soupisu prací s VV (SO 01-1 pol. č. 98; SO 03-1 pol. č. 127 … „potrubí ocel. závit. 
– plyn“) je uvedeno množství 200+200=400m. Je to tak správně? 

4.  V soupisu prací s VV (SO 02-1) jsou uvedeny shodné položky č. 43 a 44 (omítky 
vnější hladké …), které ale mají rozdílnou výměru. Je to tak správně? 

 

Všem účastníkům zadávacího řízení, 
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou 
zadávací dokumentaci 

 
 
 



   

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Odpověď k dotazu č. 2: 

ad 1) Jedná se o čtvercové průřezy svodů a žlabů, dle technické zprávy. V soupisu 
prací s VV byly opraveny tyto položky:  

- objekt SO 01-1, pol. 193, 194, 
- objekt SO 02-1, pol. 183, 184, 
- objekt SO 03-1, pol. 280, 281. 

ad 2) Dveře PD 02 uvedené ve Výkazu oken a dveří se nacházejí v 1S (SO 03) 
v celkovém počtu 2 ks. Došlo k opravě ve Výkazu oken a dveří, kde byl 
opraven počet dveří (původně 24 ks) a jejich rozměr a k opravě ve výkresu 
půdorysu 1S. V soupisu prací s VV opraveno, viz SO 03-1 pol. 309.  

ad 3) V soupisu prací s VV byly doplněny tyto položky:  
- objekt SO 01-2, pol. 7 (přemisťování a stěhování nábytku), 
- objekt SO 02-2, pol. 7 (přemisťování a stěhování nábytku), 
- objekt SO 03-2, pol. 7 (přemisťování a stěhování nábytku). 

ad 4) V soupisu prací s VV se jedná o položky:  
- objekt SO 01-1, pol. 178, 181, 
- objekt SO 02-1, pol. 169, 172, 
- objekt SO 03-1, pol. 265, 268. 

ad 5) Skutečně se jedná o DN 125 mm dle technické zprávy. V soupisu prací s VV 
byly opraveny tyto položky:  

- objekt SO 01-1, pol. 13, 
- objekt SO 02-1, pol. 13, 
- objekt SO 03-1, pol. 13. 

ad 6) Skutečně se jedná o probarvenou omítku bez nátěru dle Soupisu prací s VV.  

Odpověď k dotazu č. 3: 

ad 1) Došlo k chybě v soupisu prací s VV – opraveno, viz položky:  
- objekt SO 01-1, pol. 68, 
- objekt SO 02-1, pol. 81, 
- objekt SO 03-1, pol. 96. 

ad 2) V předloženém soupisu prací s VV došlo skutečně k chybě – bylo opraveno 
(sloučení položek), viz položky:  

- objekt SO 01-1, pol. 82, 
- objekt SO 02-1, pol. 99, 
- objekt SO 03-1, pol. 110. 

ad 3) V soupisu prací s VV v SO 01-1 je uvedeno správně, u SO 03-1 došlo 
k opravě. Položka č. 148 v původním soupisu prací s VV, který byl součástí 
zadávací dokumentace, byla smazána. V nově předkládaném soupisu prací 
s VV již tedy tato položka není.  

ad 4) Došlo k chybě v soupisu prací s VV – opraveno, původní pol. 44 byla 
odstraněna. V opraveném soupisu prací s VV již jen pol. 43. 



   

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Na základě všech provedených změn zadavatel upravuje výši předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky, která nyní činí 42.354.513,86 Kč bez DPH. 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte z Výzvy pro podání nabídek z 22.07.2019, přílohy  
č. 1 a 2 k Výzvě pro podání nabídek, tj. Projektová dokumentace k 22.07.2019 (změna 
Výkazu oken a dveří a změna výkresu půdorysu 1S, vše ostatní zůstává beze změn, tedy dle 
Projektové dokumentace z 27.06.2019) a Soupis prací s výkazem výměr z 22.07.2019, které 
jsou k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/ 

Dle povahy provedené úpravy zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel podle  
§ 99 odst. 2 ZZVZ   

lhůtu pro podání nabídek, a to do 13.08.2019, 10:00 h. 

 
Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

  
S pozdravem 
 
Ing. Daniela Pleskotová, v.r. 
vedoucí odboru rozvoje města 
kontaktní osoba zadavatele pro VZ 
 
 
 
Přílohy: 
Výzva k podání nabídek z 22.07.2019 
Příloha č. 1 k Výzvě k podání nabídek z 22.07.2019, tj. Projektová dokumentace 
Příloha č. 2 k Výzvě k podání nabídek z 22.07.2019, tj. Soupis prací s výkazem výměr  
 


